

İZMİR'DE SİVAS GÜNLERİ

Valiliğimiz ve Konak Belediyesinin katkılarıyla İzmir Sivas Dernekleri Federasyonu (İZ-SİDEF) tarafından 23-25 Mayıs 2013 tarihlerinde "İzmir'de Sivas Günleri" etkinlikleri düzenlendi. Etkinlikler 23 Mayıs 2013 Perşembe günü saat 11.30'da Milli Savunma Bakanı Sayın İsmet YILMAZ'ın katılımıyla başladı. Program, İzmir Sivas Dernekleri Federasyonu Başkanı Kemal GÜNEYLİ, Sivas Vali Yardımcısı Mustafa AYDIN, Konak Belediye Başkanı Dr. Hakan TARTAN ve Milli Savunma Bakanı Sayın İsmet YILMAZ'ın konuşmalarıyla devam edip Halk Müziği dinletisiyle sona erdi. Protokol üyeleri ve katılımcılar daha sonra stantları gezdiler. Etkinlikler aynı gün Türkan Saylan Kültür Merkezinde "Sivas" konulu panelle devam etti. Prof. Dr. Turan GÖKÇE, Prof. Dr. Metin EKİCİ, Doç. Dr. Hasan MERT ve Doç. Dr. Abdullah TEMİZKAN'ın panelist olarak katıldığı etkinlikte Sivas'ın tarihi ve kültürel zenginlikleri anlatıldı. Bu etkinlikte birer konuşma yapan İzmir Sivas Dernekleri Federasyonu Başkanı Kemal GÜNEYLİ, Konak Belediye Başkanı Dr. Hakan TARTAN ve Milli Savunma Bakanı Sayın İsmet YILMAZ panelistlere plaket verdiler. Divriği Kaymakamı Mehmet Nebi KAYA, Gürün Kaymakamı Ömer KALAYLI, Kangal Kaymakamı Halit BENEK, Şarkışla Kaymakamı Davut GÜL, Yıldızeli Kaymakamı Hakan Yavuz ERDOĞAN, İl Kültür ve Turizm Müdürü Kadir PÜRLÜ ve Yeniçubuk Belediye Başkanı Mustafa DEMİR'in katıldıkları etkinliklere başta İzmir'de yaşayan hemşerilerimiz olmak üzere İzmir Halkı büyük ilgi gösterdi. Sivas Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Sivas TSO, Buruciye El Sanatları A.Ş., Sivas Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği, Divriği Kaymakamlığı, Gürün Kaymakamlığı, Kangal Kaymakamlığı, Şarkışla Kaymakamlığı, Yıldızeli Kaymakamlığı, Yeniçubuk Belediyesi ve İzmir Sivas Dernekleri Federasyonunun tanıtım stantları açtığı etkinliklerde Sivas'ın tarihi, kültürel, turistik ve doğal zenginlikleri tanıtıldı. Sivas Fasıl Heyeti Aşıklar ve Halkoyunları Derneğinin sunduğu halkoyunları gösterileri etkinliklere renk kattı. Sivas İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ise İlden giden tanıtım materyalleri ve diğer eşyaları görevlendirdiği araçla taşımak suretiyle etkinliklere katkıda bulundu. Etkinlikler 25 Mayıs 2013 Cumartesi gecesi düzenlenen ve hemşerimiz TRT Türk Halk Müziği Sanatçısı Kubilay DÖKMETAŞ'ın sahne aldığı muhteşem konserle sona erdi.



